СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
(восьмая сессия)

17.10.2016                                                                          № 8
с.Усть-Ламенка

О приостановлении действия статьи 59 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Усть-Ламенском сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» утвержденного решением Совета Депутатов Усть-Ламенского сельсовета от 23.12.2013 №2.

В целях приведения нормативно- правовых актов в части регулирования бюджетного процесса, в связи с изменениями бюджетного законодательства Совет депутатов Усть-Ламенского сельсовета
РЕШИЛ:
1.Приостановить действие статьи 59 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Усть-Ламенском сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» утвержденного решением Совета Депутатов Усть-Ламенского сельсовета от 23.12.2013 №2 до 01 января 2017 года.
2.Проект решения «О бюджете Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» считается внесенным в срок, если он  в составе, установленном статьей 60 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Усть-Ламенском сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» утвержденного решением Совета Депутатов Усть-Ламенского сельсовета от 23.12.2013 №2, представлен в Совет депутатов Усть-Ламенского сельсовета до 24 часов 01 декабря 2016 года.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                        С.В.Перебейнос